МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

05 ноября 2024 года         № 403/2

О работе «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МАОУ гимназии № 92

в 2024-2025 учебном году

С целью качественной организации участия выпускников МАОУ

гимназии № 92 в государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения ГИА-9 в МАОУ гимназии №92 по номеру 8-918-174-

06-10.

2. Назначить заместителя директора Вакарину А.В. ответственным за

работу телефона «горячей линии ГИА-9» и ведение журнала учета телефонных

звонков.

3. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения ГИА-11 в МАОУ гимназии №92 по номеру 8-918-

131-01-29.

4. Назначить заместителя директора Кондратьеву Е.А. ответственным

за работу телефона «горячей линии ГИА-11» и ведение журнала учета

телефонных звонков.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92                              В.Б. Мозляева

С приказом ознакомлены:

Вакарина А.В.

Кондратьева Е.А.

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-11-21T10:49:48+0300
	Мозляева Виктория Борисовна